
Projekt 
 
z dnia  14 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału 
zakładowego do Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMBEST Spółka z.o.o. 

w Bestwinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy w Bestwinie 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 
500 000,00 zł (słownie złotych: pięćset tysięcy złotych) do Przedsiębiorstwa 
Komunalnego KOMBEST Spółka z o.o. w Bestwinie. 

2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki przez utworzenie 5000 udziałów po 100,00 zł. 

§ 2. Wkład pieniężny jest wydatkiem ujętym w budżecie Gminy Bestwina na 
2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9088-3E2F-4117-9B75-0E3F9FF5E97B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Bestwina  jest jedynym udziałowcem Przedsiębiorstwa Komunalnego KOMBEST sp. z o.o., której 

celem jest realizacja zapisów art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym, tj. 

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie kanalizacji i zaopatrzenia w wodę. Gmina Bestwina 

obejmie wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. Takie dokapitalizowanie 

przeznaczone zostanie na poprawienie płynności finansowej spółki i realizację jej podstawowych celów. 

Źródłem finansowania wkładu pieniężnego będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy 

Bestwina na rok 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC9088-3E2F-4117-9B75-0E3F9FF5E97B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


